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SOLICITACAO/ AUTORIZACAO DE VIAGEM
Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) L/LQ QJL"\VU\/' M/“\, U

requisito um dos veiculos

7

./

oficiais da Camara Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de minhasjungée;s/
; o BN , . A P SO~
atividades parlamentares no dia QL 1 / O 1 /=< >, , em viagem até a cidade de .&”JL %,)(.\‘x«ru“

,, , quando estarei __ Y Y\ Oy x{y&([ A

/! . _
;#L,C;S»"uﬂwm

e declaro assumir total

responsabilidade pela sua correta utilizagao.

Ird Levar Acompanhantes? () Sim (’3< ) Nao
*Em caso afirmativo, citar nome completo:
1 =
2 =
3 -
DECLARACAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, nao poderd, em hipdtese alguma,
deixar o territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiei do horario de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagio de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatorios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento comrzetente da Cémara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feite peio
motorista responsavel e serd por mim conferido e assinado em relatério pertinente;

AUTORIZO desde logo, que-as importdncias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judicidrio, e que ensejem a determinagdo de devolucao
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugdo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciario, relativas a essa viagem,
cobradas apds o encerramento do meu mandato.

f f | ;/
e

IR \
=7 1

Autorizado em & in/ 29

Presidente:
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Protocolo 425/2025

Codigo: 596.517.579.446.551.039 %'5 I u N 2\

De: Alliny Sartori (vereadoraalliny@camaraibitinga.sp.gov.br) Sctor: MD-GV - Gabinete
dos Vereadores

Para: MD-PRES - PRESIDENTE

Assunto: Utilizagédo de Veiculo Oficial

Ibitingal/$®, 15 de Setembro de 2025

versadorasiiny@camaraibitingasp.govby

Solicito veiculo e motorista para dia 29 de setembro do corrente ano, para Alesp (Assembléia Legislativa) em
Sao Paulo.

A solicitagdo se da, devido a necessidade de atender a reunido pré agendada com Deputado para dialogo
aberto sobre necessidades do municipio. A reunido estaligada diretamente a minha atuagéo enquanto
vereadora por isso a solicitacdo de veiculo oficial.

Solicito também que seja aberto caixinha para utilizagéo de despesas recorrentes da viayem.
O horario de saida devera ser alinhado com o motorista a fim de atender o horario da reuni&o agendada.

Atenciosamente.

Alliny Sartori

Camara de Ibitinga - Avenida Victor Maida, n” 420 Cenvro, lbitinga — SP CEP 14940-087 » 1liow » www, tdoc.com.br
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RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais), ao
Senhor Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista responsével pela viagem a
cidade de Sao Paulo (SP), no dia 29 de setembro de 2025, para utilizagdo com
despesas de viagem.

Ibitinga, 26 de setembro de 2025.

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 1.700,00 (mil e
setecentos reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de viagem
a cidade de S&o Paulo, no dia 29 de setembro do corrente.

Ibitinga, 26 de setembro de 2025.

Oscar‘ﬁbbé'fto Alves de Sao Miguel
Motorista
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM -

Niumero da Viagem Data da Viagem Cidade Destino Local:
ALESP

27/2025 29/09/2025 , Sao Paulo
Responsavel pela Viagem
_Vereadora Alliny Sartori _ 4

Data da Au\t"c;ly‘&izatw;éé Autorizado por
16/09/2025 | Presidente

Objetivo da Viagem: Conduzir a Vereadoré Alliny Sartori, até é cidade de Séo Paulo, no dia 29 de setembro de
2025, para reunido pré-agendada com Deputado para didlogo aberto sobre necessidades do Municipio, Local: As-
sembleia Legislativa do Estadq de S&o Paulo, Sdo Paulo/SP.

Acompanhantes:

Km da Saida
66.079

Déféj da Saida 4 Ho‘r‘;a‘l da Saida |
29/09/2025 __03h00

Motoristé

] Km da Cheggdé
66.937

Veiculo - Plaéa Data da Chegiia Hora da Chegada
BPQ 0376 _ 29/09/2025 19h00

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM

Tipo Documento Data Empresa Valor em R$

Alimentagao 24834 29/09/2025 | Rodosnack Sul Lanchonete e 110,75
Restaurante Ltda

Alimentagao 4559 29/09/2025 | General Paraiso Buffet Ltda 140,07

Alimentacao 55660 29/09/2025 | Rodosnack Rubi Lanchonete 87,79
Restaurante Ltda

Abastecimento 71040 29/09/2025 Rodoposto Bandeirantes Sul 215,63

tda
Abastecimento 5221 29/09/2025 Rodoposto Rubi Ltda 174,38
Tq}tal das Despesas da Viagem R$. 728,62

“Valor dispdﬁibilizado péré 'a‘ Viggem ) R$ 1.700,00
Total da Despesa da viagem (-} R$. 728,62
Valor a ser devolvido R$. 971,38

__Valor a ser restituido | .

Data da Apresentacdo do Rela- * i 30/09/2}125"';“\\
torio:

I
3

\
ELABORI%DO"P,O,R“./ | / \\ DE AcdRDo

i A
Oscarf};«*fﬂTVés' de S&o Miguel \% ; |
- Motorista espohs vel pela Viagem |




%}gu‘sﬂﬁw SUL LAHCHOKETE £ RESTAURANTE LTDR CHPJ:09.456.714/0001
Rodovia dos Bandeirantes, SH. Zona Rural, Santa Barbara D Deste

5p
o Fane (015) 3464-9722
M“ajuu:.f%l}fg oux. da Hota Fiscal de Consumidor Eletronica
E{Jdigﬂ "ESEF:i;;él:!“‘”“ T atde UN V1Umit  Teta ’
SEH GT I 1m%smnmmmnym & gg?t J?%//'
G SELE DA MR ET 012 kG 124,90 10,330
ﬁn&m %w"ﬁﬁ%??ré N 10,90 10,90 7
SEH GIT6 SELF CATE WAA E | 0,19 KG 124,96 2.3
oH GTIN ROUTE CAFE ESPRESSO | j 0 iy
N 6T KIOTE LAFC ESPRES i 8,50 850 /
/14900700015 HEFR COC 5 i o
slnie EFR Lotk LS ZER0 1 Ul 9,00 500
Subtotal RS :
gegﬁg [g?tal R H%;g )
FORMA DE PRGAHENTO ALOR PAGO (R
FURM OF AGAHENTD UALDR PAGD_(RS)
Troco R3S “g'%
o te pela l:hgva de Acesso e =
riips. [{y el il il \

‘ 357509094567 14000183650612
52¥§ﬂg%ﬁ?ﬁéw?% ?%a,?az;nea1~5§< CORARA N L oA
ESTANCIATURIST A OF [BITINGR - AVENIDA YICTOR HAIDR, 563
Mmmwwmmz&%ﬂ%m VICTUR HRIDR 505
- - G0024634 serie. 001 Ewissa: 29/09/2025 07

prot. de Rutciizacas. 135437 16461944 29!0’3.«’20%2965%2:%5"%

Tributos aprox nados: Federal RS 14 /94 ¢ 3 /493 / Es'
{735 (15.678) / Hunicieal /84 (13 /493) / Es'adue] RS
e / Muicipal R§ 0,00 (0,008) - Fonter TbT - 5P ’

v linx.con.bi - Docunento enitida por fiutodSysten
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GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISO BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAO PAULO - 40050-040

CNPJ:13232868000169 |E147816382110
Extrato N°: 4559
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/0001—53
Razéo Social/Nome: Consumidor

#|COD|DESC|QTDIUN| VL UN R$|(VLTR R$)"| VL ITEM RS

0012 BUFFET ESPECIAL 1 000 PC X 53,77 53777
00216 AGUA SEM GAS 2,000 PC X 8,20 16,40 7 P
0031001 BUFFFET SEMANA 1,000 PC X 69,90 69,90
TOTAL R$ 140,07
Dinheiro 140,07

06.07.05.04-MIGRE PARA A NFC-e ATE 31 12.2025

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
OE‘»SERVAQOES 0O GONTRIBU!NTE

Trib. Aprox. Federal RS 0.00 e R$ 0.00 Estadual

Forte IBPT/ FECOMERCIO / CGC: 72918782000153 / Nome:
Consumidor / 105-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIROS, 400
/ SAQ PAULO /" DA NOSSA CASA PARA SUA CASA™/

SAT N 599110
20/09/2025 13:17:26
3525 0913 2328 6800 0169 5 g 1100 0455 9025 1357

i

|
T




RgDOSNﬂCK SUL |AHCHOKETE E RESTAURANTE LTDR CRPJ:0S.456.714/0001
Rgguvia dus Bandzirantes, SH. Zona Rural, Santd Barbara D Oeste,

Fone (014) 3464-3721
Documento fux. ca Hota Fiscal de Consunidor Eigtraaica

i:ﬁdign néscrie

) 11} Qtde UN U1 Unit Total
SEM GTIN TONYS SAND AHERICAN 1 UN 43,00 43,00
SEM GTIN SELF CAFE HANHR £ T 9,12 Ko 124,90 14,99
SEM GIIN UC0 DETOX DA CASA 1 U 10,90 10,90
SEM GTIN GELF CAFE MANMA E 70,195 K6 124,90 74,36
SEM GTIH ROUTE CAFEL ESPRESSO 1 UN 8,50 8,50
7894500700015 REFR COCA COLA ZERO i UN 9,00 9,00
Qtde. total de itens b
Subtotal R$ 110,75
Valor Total RS 110,75
FORMA DE PAGAMENTO UALOR PAGD (RS)
DINHEIRD 120,00
Troco RS 9,25

Consulte pela Chave de Acesso e
httns://wuu.nfce.fazenda.sp.gnv.br/cunsulta
35250909d56714000!83650010000245341714678714

CONSUNIDOR- 72.918.782/0001-53- CAMARA HUNICIPOL DA
ESTANCIATURIST A OF TBIVINGA - AUENTDA DR VICTOR MAIDA, 563,
CENTRO,CEP 14.940-019, IBITINGA - s

NFC-g n2: 000024634 Série. 001 Ewissao: 29/09/2025 07:36
prot. de Autorizacdo: 1352523 16461944 2970972025 07:36:34

Tributos aprox: mados: Federal R§ 14 /94 (13 /49%) / Estadual RS
%iggzﬁ‘j.&.%) / Hunicipal R$ 0,00 (0.00%) - Fonte: IBPT - SP

uov.link.con.bi - Docunento enitido por fAutoSysten

0000442

GENERAL PARAISO BUFFET

GENERAL PARAISC BUFFET LTDA
RUA ABILIO SOARES, 1251 - Nao Informado
PARAISO - SAC PAULO - 40050-040

CNPJ:13232868000169 1E114'7A8V176'§37$21jq ;
o Extrato N°: 4559
CUPOM FISCAL ELETRON!CO - SAT B

CPF/CNPJ Consumidor: 72.918.782/’0001-53
Razéo SociallNome: Consumidor

#IC(SD}b[{éClQTD\UNI VL UN RS[(‘JLTRVRS}’] Vi lTEM R$

§b1 2 BUFFET ESPECIAL 1 000 PC'X 5’3,.77 5347};
00216 AGUA SEM GAS 2,000 pC X 8,20 16,4
0031001 BUFFFET SEMANA 1 000 PC X 69,80 69,00
7
TOTAL RS 1 40,(; 4
Dinheiro 140,07

- £ 31.12.2025
06.07,05.04-MIGRE PARA A NFC-e ATE .
ICMS a ser recolhido conforme LC 123#2006‘— S}mples o

OBSER\/AQOES DO CONTRlBUtNTE

i 0 Estadual

Trik. Aprox. Federal R$0.00 R$ 0.0

Fonte 1BPT/ FECOMERCIO { CGC: 72918782000153 ! Ningg
Consumidor / 105-VILLA FIORE / RUA DOS PINHEIRO"SI,

j SAO PAULO /" DA NOSSA CASA PARA SUA CASA

T SATN® 599110
£0/00/2025 13.17:26 :
3575 0913 2328 6800 0168 5900 0599 1100 0455 9025 1357

LRI
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gggggNRCK RUBI LANCHONETE E RESTAURANTE LTDA CHPJ:08.447.55
RODOUIH VASHINGTON LULZ, SN, JARDIH GUANABARA, SAU CARLOS,

Fone (016) 2106-4200
nuuumentu ﬂux da Nﬂtﬂ FISPd] dP tunsunwdor Eletrunrra

o bescricin  gtde UM Ul Uit Total
SEH GTIN FATIA HUNGA UN 10,00 10,00
SEM GYIN RDUIE CAFE 1 Ul 8,50 8.50
SEM GTIN SALG EHPADA 1 N 12,00 12,00
SEM GTIN FATIA HUNGA 2 UN 10,00 20,00
SEM GTIN SOBR DIVERS 0,194 KG 114,90 22,29
7896843201192 AGUA PRIME 2 UN 7.50 15,00
Qtde. total de itens ]
Suhtatal R% 87.74
Ualor 87,19
FURHR DE PhhaHENTU VALOR PAGO (R%)
DINHE 90,00
Troco Rs 2.2
Consulte pela Chave de Acesso es
I e R psn 475
gggg?ﬂﬁg?§“raﬁxg}?égaﬁéoxg}f?ﬁéa CAMARA HUNICIPAL Rgg%%?ﬁgg RUBI LAHCHOHETE E RESTAURARTE LTDA CH g ARLU
S 0 CARLOS,
NFC-e n0: 000055660 Série; 001 Emissén: 29/09/2025 16:30 ZUDUUTA VASHINGTON LBLZ, SH, JARDEH GUANABARA, S
Prot. de Autorizacdo: 1559523?4275371 29/09/2025 16:30:41 SP 2106-4200
Fone 1016) 2106- Eletronica
' Docunento AUX. da Nutd Flald1 de Lnnaumadula .
Itnnpetes e W etal S
P Deﬁcrlgaﬂ' ﬂtdu Uk V1 Un //
Lodiatly  FALIR AUNGA i 1000 'H%%
SEW 1IN ROUTE CAFE 1 i 12,00 12,00
SN ann SO CHROR LGy gl 20007
55%?1 E‘;}i‘ S8R DIVERS 0,194 m 171g-90 %g §0 "
7836843201192 hm{n\gmr 2 - 2
tde. total de rtet 87,
Siftatel & 87,13 /
Yal” UALOR PAGY (RE)
£ Qg,g?
I\ [y
Iributes aproxinados: Federal R$ 11, 85 (13,50%) / T i, en
Ectadual R6 14,46 (16,47 7 Wunicipal RS 0,00 (0.00%) - asutte pela Chave de RO O 11,
Fonte: IBPT - SP 222852 attps:/funs nfee. fazenda momgusnsm
i con b £ ;};{,};"“9%‘&5%2? I gg‘-og?}faﬁna HURIC TPAL
Docummente emitdo por AulaSysiemn Linx 9!‘“““ Li‘ [BITINGA . J
W ’m"u“eéﬁﬁfgsi}sbﬂ Secie: 001 Eajssin f29/g94g0%g_.§g;3?
NiC® B autorizacde: 135052324273371 23/09/2025 16:30:
Y
) 5 redg”ﬂ R$ 11, 85 (13 50%] / ~
E;{ggtg? RS 14 t%gd?1§»47%) T yunicipal R$ 0,00 (0,008)
Fonte: IBP1L; sp 222852
wiww. N corm b .
Docurnesto ermtido por AulaBystem Unx
®



ROBOPOSTO BAHDETRARTES SUL LiA ENPJ:OS.Z%Q.B?G/OOD%-4E

RmmmwmmmammmmmﬂmmMMmommﬁp . s 670 6991
cone (024) 3355-8831 REDOPOSTO RUBT LI 164,622,555/ 00
1 do f RODOVIA UASHINGTCK Lu1z, SH, JERDIN GUANABARRA,
scl de & fona (016) 2106-4229

gocumento fux. da Nota Fi ansunidor fietronica

T N i e e AT n nto fux. da Nota Fisral de Consunivo
descrican gtde Total “?“9“9 ? ,ﬁ*_,_ " T

DOOUaiiﬁﬂr

SAD CARLOS, SP

Fletionica

todigo Uk V1 Unit et B U - _—
?{0102001 GQSGLENQ Conu ico 36,61 L 6,09 222,95 Cadin Descrican atde N U1 Bet Totel
Qrde. total de itens . Doet  GASOLTHA COUK gicp 30,119 L 8T8 174,38
Subtotal Hé 222,95 ) z 1

- S dtde. total de iters
pesconto RS 1.32 J// subtata) RS 174,38
Valor Total Ké 215,63 yaior Total RS 174,38/

FORMA OF PAGAHENTC VALOR PRGO (RS LIRNR OF PAGRIHENTO JALOR PAGO (RS)
OINKEIRO 217,00 175,00
1 DINHEIRO :
roco RS 1,37 0,62
Troco RS
consulte pela Chave de Acesso ed tonsutte oela Chave de fcesse en
https://uuuvufce.fazenda.sp.govlbr/cunsulta httpgw//Quw.nfcé.fazehda,sp.gou.brlnﬁﬁﬁulta

35250905283875000‘455500‘00007‘040‘3‘7550350 35250§64622h593001G46500105000572\1001256502
CONSUNIDOR- 72.918.782/0001-53- CAMARA MUNICIPAL DA comscHIDOR- 72,918, 782/001-83- CAHARA HUNICIPAL DA
ESTANCIATURLSTICA DE TBITINGA - AUENIDA DR. UICTOR WAIDA. 563. {ssaNﬁlaIURlsTicﬁ TN - RUENTDA DR, VICTOR MATOR, 563,

CENTRU,CEP 14.940-015, TBITINGA - SP

NFC-e ng: 000071040 Série: 001 Eaissao: 38/09/2025 06:48

prot. de futarizagan: 135257316164680 79/08/2025 06:48:16
L S _[:]

ITINGA - SP
arig; (0 BB
£2365 29
sha®

CENTRO,CEP 14.940-019, 18
WFC-g 19 ooo005221 S
prot. de futorizatan: 13522;3244
; L

100%) / Estadual RS
Fonte: 1BPT - SP
do Capitulo ¥

federal R$ 0 100 (0
1 R$ 0,00 (0,00%) -
nos ternas

Tributos aproxinados:
53,87 (24.14%) / hunicied
272B571CHS @ ser recothido @ repassado

Yl
o

federal RY 0,00 (0,00%
pal RS .00 (€.00%) -

foxinados:
9%) / Wunici

Tributos ap
44.27 (25.3

4o Convenio ICHS © 15/23.Cliente..t Endereco.: QUENIDA DR. 272852

YICTOR HAIDR, 563 10HS @ ser recolhico € resassad nos ternos dn
cidade...: IBITINGA /SP Convenio ICHS nd 15/23.

CNPJ/CRE.: T2 918.782/0001-53 Cliente... Endersco. . AUENIDA DE. VICTOR HATDA,
P T R cidade...: TBITINGR / SP

- X.COMLDF ) CNPJ/CPF.: 72.918.782/0001-53

Documerto emitido por AutoSystem LinX f58: [

WWW INX.Cum 2
Doouinents emitido por AutnSystem

SSAu: 19/09/2025 1640
/092025 16:40:32

Estadual RS
nte: 16T - SP
capitulo U do

563

LINx



ROBOPOSTO BAHDEIRANTES SUL LT0A ENPJ:05.289.870/000\—46

ROD. DOS BANDE IRANTES., 0, ZONA RURAL, Santa Barbara 0 Qeste, SP
fone (024) 3355-8831

Docunento fux. 4@ Nota Fiscal de {onsunidor Fietranica

Cddige Descricas gtde uR Ul dnit Total

320102001 GASOLING CONUK Bico 16,61 L 6,09 222,45
0tde. total de itens 1
Subtotal RS 222,95
pesconto RS 132
vator Total RS 215,63
FORMA DE PAGAKENTO UALOR PRGD (RS
DINHEIRO 211,00
Troco RS 1,37

Consulte pela Chave de fcesso ea

https://uwu nfce.fazenda.sp.gov.br/cunsulta

352509052898700001466500\0000?!0401&17850850
CORSURIDOR- 77.918.782/0001-53- CAMERA HUNICIPAL oA
ESTANCIATURLSTICR pE IBITINGA - AVENIDA DR. VICTOR WALDA, 563,
CENTRU,CEP 14.940-019, 1BITINGH - SP

NFC-e n%: 000071040 Serie: 001 Emissan: 29/09/2025 06:48
prot. de flutarizacao: 135252316164680 29/09/2025 06:48:16
o o L .[:]

Tributos aproxinados: federal RS 0 100 (0 1002) / Estadual RS
57,87 (24,14%) / hunicipal RS 0,00 {0,00%) - Fonte: 1BPT - SP
227B5721CHS a ser recolhido e repassado nos terngs do capitulo U
do Convenio ICHS © 15/23.Cliente. .t Endereco.: AUENTDA DR.
YICTOR HAIDA, 563

Cidade...: IBITINGR / SF

CNPJ/CPE.: 72:918.782/0001-53

S8 T et

AW INXLCoTE P

Ducumernto ermitido po! AutoSystem LINX

)

RUBOPTSTO ZuBI LTDA CRPO i, 77 695/ 6001 88 )

RODOVIA ASHINGTOR LU1Z, SH. JARDIH GUAHABARA, A0 CARLOS, SP
Fone (016) 2106-4229 i

pocunento AuX. da RNota Fiseal de Consunidor Fletronica

Codigo Pescrican Atde AR LA Total
320102001 GASDL THA COMUM Bico 30,119 L 5.1 174,58
Qtde. total de jtens ’\
subtotal RS 174.%&
valor Total RS 174,38
FORMA DE PAGAMENTO JALOR PAGD iRS)
DINHEIRD 175,00
Troco R$ 0,62

rorsulie oelE ¢have de Acesst en
https://wuw.rfce.fazenda.s&.guu.br/uanauita
35256964622&99000\0465@0100000h2211U0%2%6ﬁ02
CONSUNIDOR- 72‘913.782/008S»53~ CAHARA HUNICIPAL DA
ESTﬂNﬁIRIURISTlCﬂ DE IBITINGR - AUENIDA DR. YICTOR MALDR. H63,
CENTRO,CEP 14.940-019, IBITINGA - SP
NFC-8 1o oDo0os221  SATIE a0 Emissan: 29/69/2025 16:40
prot. de futorizacdo: \35252324463322 2?!09/2025 16:40:32

Tributos aproxinades: fFederal RY 0,00 (0,00%) / Estadual RS
44,27 (25.39%) 7 Hunicipal Rg 0.00 (6.00%) - Fonte: IBPT - N4
222852 '

ICHS @ set recolhido € repassady nos ternos du rapitulo U do
Convénio 1CHS ng 13/23.

Cliente..: fndersce. - RUENTDA DE. JICTOR HATDR, 563

Cidade. ..t RITINGS / SP

CNPJ/CPE.: 72.91&.782}000\—53

L ey

www.wnit:um br
. & sl
Docwinente emitido por AutoSystem LINK
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RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sao Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolucdo do valor de R$ 971,38 (novecentos e setenta e um
reais e trinta e oito centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das Notas e
Cupons Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de Sao
Paulo (SP), no dia 29 de setembro de 2025, para posterior elaboracdo da Prestacao de
Contas.

Ibitinga, 30 de setembro de 2025.

e —

S e
Oscar Roberto Alves de Sao Miguel
Motorista

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 971,38
(novecentos e setenta e um reais e trinta e oito centavos), referentes a devolugdo do
valor utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de Séo Paulo no dia 29
de setembro do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 30 de setembro de 2025.
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara

Municipal, de assessorar na fiscalizagio do controle dos veiculos pertencentes & frota da Camara Municipal
(C4 Pallas / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 27/2025 esta correto, bem como o
acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessarios e de acordo com as

exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagdo de contas da Viagem acima cita-
" “a, apresento abaixo relatorio do adiantamento do més, com posi¢do nesta data:

‘N"b do Empwénh'o'( o ) | o Data do Empenho
00374/00001 ! V | - 05/09/2015

Adnantamento do més de: Valor do Adlantamento para 0 més
SETEMBRO | R$4.554,00 _

Valor dispt;nivel do 'adianta‘me‘nto o \ R$ 4.166,31 ‘
Total da Despesa da viagem n® 2772025 R$ (728,62) |
Saldo restante do adiantamento R$ 3.437,69

Ibitinga, 30/09/2025

%@m@tﬂ@ U\/OL/

CIA HELENA DORO PEREIRA
Agente do Legislativo

;(CIEN}I"E DE ACORDO:
KATIR CRIS ZONI ANTONIO ESMAEL ALWEY DE MIRA
Dirgtora mlmstra va. Presidente
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Ibitinga, 29 de setembro de 2025

METE
: REC"B\DO C’\B‘“" 1C
A Sua Exceléncia R laT O CET ;g/
SR. JORGE CARUSO B < ) 4'_7_0 N

= Deputado EStadual ol /s

ASSUNTO: SOLICITA RECURSO DE CUSTEIO PARA SAUDE DO MUNICIPIO DE IBITIf

A saude é uma das areas que mais necessita de investimentos na
nossa cidade. O municipio precisa de mais resolutividade na prestacdo de servigo junto
a nossa populagdo que tanto necessita de consultas, exames e mais agilidade aos
diagndsticos e nos tratamentos dos pacientes.

Para auxiliar os atendimentos e melhorar a prestacdo de servicos
dos nossos profissionais e de toda rede de saude publica da nossa cidade, solicito que
inclua nas suas prioridades o envio de recursos de custeio na ordem de R$500 mil para
nossa cidade.

O objetivo desse recurso é proporcionar atendimento de forma
proxima ao cidadao, por meio da prestagdo de um conjunto de servicos que garantam
uma intervenc¢ao rdpida e eficaz, a fim de promover o diagndstico precoce, e ampliar o
acesso da nossa populagdo junto ao SUS.

Aproveito a oportunidade para renovar nossos protestos de estima
e consideragao.

Atenciosa

g
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Avenida Dr. Victor Maida n® 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097 %‘
Site: wwwi.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@ camaraibitinga.sp.gov.br ‘
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